

**IAS 1000033569
MODIFICATION 002**

Questions et réponses :

Question 3	Le CUIGdC pour CAT 3 (ligne 6) est pour une serrure électronique, mais la description demande une clé. Quelle est l'exigence ?
Réponse 3	Nous recherchons une serrure à clé pour cet article.
Question 4	Le CUIGdC pour CAT 6 (ligne 11) indique une hauteur requise de 25", mais la description indique une hauteur de 29". Quelle est l'exigence ?
Réponse 4	La hauteur requise est de 29".